Отчет о результатах рассмотрения обращений граждан (удовлетворенность)
с 01.01.2019 по 31.12.2019 
Параметры отчета:
· Наименование организации: Ивановский сельсовет
	Исполнитель
	Количество ответов
	Тип ответа
	Оценка удовлетворенности ответом

	
	
	Положительно
	Частично положительно
	Разъяснено
	Отказано
	Удовлетворен
	Не удовлетворен
	Оценка не проводилась

	Казаков Э. Г.
	14
	9
	2
	1
	2
	
	
	14

	Никифорова Т. П.
	36
	18
	6
	7
	5
	
	
	36

	ИТОГО:
	50
	27
	8
	8
	7
	
	
	50



